
Бар код МКТ_ГЕНЕРАЛ_АЛЛ 
              2015000111781 

 
 
До: Македонски Tелеком – АД Скопје 
Кеј 13 Ноември бр. 6, 1000 Скопје  
 
За       
г-дин Горан Торбаков, Претседавач на Собранието на МКТ  
  
 
Копија до: 
г-дин Панче Кралев, Претседател на Одборот на директори    
г-дин Андреас Маиерхофер, Главен извршен директор 
г-ѓа Славица Серафимовска, Секретаријат на Одборот на директори  
 
 

  
 
Предмет: Оставка од позицијата Неизвршен член на Одборот на директори на 
Македонски Телеком  
 
 
 
 
Почитуван г-дин Торбаков,  
 
 
Ја поднесувам мојата оставка од позицијата Неизвршен член на Одборот на директори на 
Македонски Телеком (МКТ), со важност од 8 октомври 2015 година.  
 
Оригиналниот примерок од оставката со нотарска заверка ќе биде доставен до 
Секретаријатот на Одборот на директори.  
 
 
 
 
Со почит,  
 
(потпис нечитлив) 
Мелинда Модок 
Неизвршен член на Одборот на директори  
 
                    
 

МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ 
АД за електронски комуникации - Скопје 

Примено  25.09.2015 година 

Орг. Един. Број: Прилог: Вредност: 

03 199146/1   

 
 

 
 
 

Преведено од Лингва Експерт 


